Sed et eorum est, qui aliquid videre aut scire praegestiunt, uti Menedemī aucupantis verba Clitiphonis<sup>69)</sup>; et in irrisione locum habet, quo modo jactantiae Thrasonis Thais respondet<sup>70)</sup>.

Commode porro gestum adhibere eos cerneris, qui rem captant, aut imprudentem et aliud agentem aliquem deprehendunt; quem ad modum Demea pater Aeschini gnati<sup>71)</sup>, Syrus servus Demeae senis<sup>72)</sup> sermonibus, nemine sentiente, imminent.

Denique ab iis frequens assumitur, qui perturbati trepidis in rebus versantur; quo statu Sannio conspicitur<sup>73)</sup>, qui ad incitas redactus a Syro, corpus ita componit, ut illud multarum difficultatum: *Hem* referre videatur<sup>74)</sup>.

### *Meditabundus.*

Gestum simplicitate, ut qui maxime, commendabilem, nec uni personarum comicarum generi, sed pluribus ac, ni fallor, omnibus communem, sigillum quod fistimus praefert. Rem

67) Mimik von Engel Th. I. Fig. 1.

68) Andria V. 4. Fig. 27.

69) Heautont. V. 2. Fig. 20.

70) Eunuch. IV. 7. Fig. 17.

71) Adelph. V. 7. Fig. 25.

72) ibid. IV. 2. Fig. 14.

73) ibid. II. 2. Fig. 5.

74) ibid. III. 2. Fig. 9. IV. 4. Fig. 16. Phormio I. 3, Fig. 4. V. 2. Fig. 19.